Chetm, dnia: 2024-08-07

WYKONAWCY
ubiegajacy sie o zamodwienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

Nazwa zamowienia: Zakup i dostawy materiatow opatrunkowych oraz wyrobéw medycznych
Numer referencyjny: ZP.3311.27-1.2024

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w Chetmie, dziatajgc na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605),
udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz z

wyjasnieniami:

Zadanie 22
1. Pytanie: ,Czy Zamawiajqgcy dopusci zaoferowanie w zadaniu 22 w poz. 2 ggbki zelatynowej w rozm. 70 mm x

50 mm x 10 mm?”
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

2. Pytanie: ,Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w zadaniu 22 w poz. 3 gqbki Zelatynowej w rozm. 70 mm x

50mmx1mm?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

3. Pytanie: ,,Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w zadaniu 22 w poz. 2 i 3 ggbek Zelatynowych pakowanych
po 20 szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci tj. :
1) Poz.2-150p;

2) Poz.3-7o0p?”
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Zadanie 32

4. Pytanie: ,Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w zadaniu 32 wapna sodowanego o poziomie pylenia (<
0,5mm) w przyblizeniu pomiedzy 0,3% -0,4% , absorpcji CO2 w min. 130 I/kg ,w postaci nieregularnego
granulatu 4x2mm, o sktadzie Ca(OH)2 82,50%, NAOH 3,5%, zawartosci wilgoci 12-18%,z indykatorem zuzycia,

w kanistrach 5 kg?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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5. Pytanie: ,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w zadaniu 32 na przeliczenie ilosci w przypadku dopuszczenie wapna
o gramaturze 5 kg - tj. 90 opakowan?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Samodzielnego Publicznego Wojewddzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Chetmie
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